- ۲- انزلی، حسن، دستور زبان فارسی، انتشارات انزلی، ارومیه، ۱۳۶۸ ه.ش.
- ۳- الشرتونی، رشید، مبادی العربیه، مؤسسه انتشارات دارالعلم، قم، ۱۳۶۸ ه.ش.
- ۴- عبداللطیف، محمد الخطیب، اصول الاملاء، مکتبه دارالتراث، کویت، ۱۹۸۶ م.
- ۵- الغلابینی، شیخ مصطفی، جامع الدروس العربیه، انتشارات ناصر خسرو، چاپ دهم، تهران، ۱۳۸۸ ه.ق. / ۱۹۶۸ م.

- ۶- فرشیدورد، خسرو، عربی در فارسی، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۳ هـ.ش.
- ۷- محتشمی، بهمن، دستور کامل زبان فارسی، انتشارات اشراقی، تهران، ۱۳۷۰ هـ.ش.
- ۸- محمد مامو، الی الاملاء، دمشق، ۱۴۱۴ هـ.ق. / ۱۹۹۴ م.
- ۹- مشکور، محمدجواد، دستور نامه در صرف و نحو پارسی، مؤسسه مطبوعاتی شرق، ۱۳۶۶ هـ.ش.
- ۱۰- ناصیف یمین، المعجم المفصل فی الاملاء، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۲ هـ.ق.
- ۱۱- نیساری، سلیم، دستور خط فارسی، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، ۱۳۷۴ هـ.ش.